1 / 1

2022年 3月 3日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1 番 3 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武

 TEL：03-5220-3804

FTSE EPRA Nareit Global Real Estate Index Seriesへの組入れに関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、FTSE EPRA Nareit Global Real Estate

Index Series（以下「本インデックス」といいます。）に組入れられることがFTSE Russell社より発表さ

れましたので、お知らせいたします。なお、本インデックスへの組入れは、2022年3月18日（金）の営業

終了後に適用される予定です。（詳細はFTSE Russell社によるプレスリリースをご参照ください。）

本インデックスは、FTSE Russell社が欧州不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（Nareit）

の協力により算出している国際的な不動産投資指数であり、国内外の多くの機関投資家が国際不動産投資

におけるベンチマークとして採用しています。

本投資法人は、本インデックスへの組入れが、さらなる投資家層の拡大、投資口の流動性向上に寄与す

るものと考えております。

FTSE Russell社によるプレスリリース

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2603551

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2603551
https://one-reit.com/